
 

pagina 1 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  BBOORRDDIIGGHHEERRAA  
Provincia di Imperia 

 
ALIENAZIONE, PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, DI RELIQUATI 
IMMOBILIARI DIVERSI - AVVISO ESITO DI GARA – INTEGRAZIONE  

 
ENTE PROCEDENTE: Comune di Bordighera (Provincia di Imperia) - Via Venti Settembre 
n.32  - codice fiscale 00081170086 - telefono 0184 272206 - fax 0184 260144 – Sito internet: 
trasparenza.bordighera.it nella sezione bandi di gara e contratti.  

 
OGGETTO DELLA PROCEDURA: Alienazione reliquati immobiliari comunali diversi – gara in 
data 9 giugno 2015. 
 
PROCEDURA DI GARA: alienazione di n.6 lotti mediante pubblico avviso, con aggiudicazione 
alla migliore offerta in aumento sull’importo a base di gara di ogni singolo lotto; vendita a 
corpo (lotto 3) ed a misura (lotti 1-2-4-5-6). 
 
SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 13,00 del 08/06/2015. 
 
 
OFFERTE RICEVUTE: quattro. 

 
 
ESITO DELLA GARA:  
1) aggiudicazione definitiva con determinazione dirigenziale n.502 R.G.-158 S.A. del 
03/08/2015 lotti 2-3-5-6 agli aggiudicatari provvisori rispettivamente individuati nel verbale di 
gara prot.n.12476 del 10/06/2015, come segue: 
- lotto 3 (area urbana in Via Vincenzo Rossi mq.40 circa – importo a base di gara euro 
5.000,00 (a corpo), aggiudicazione per l’importo di euro 5.050,00 (a corpo), come da offerta 
prot.n.9933/2015; 
- lotto 2 (porzione ex mulattiera in località Lunassa) di mq.160 circa (da frazionare) – importo a 
base di gara euro 50,00 / al metro quadrato (vendita a misura), aggiudicazione per l’importo di 
euro 51,00 al metro quadrato, come da offerta prot.n.12196/2015; 
- lotto 5 (porzione ex mulattiera in località Sasso)  di mq. 100 circa (da frazionare) – importo a 
base di gara di euro 18,00 al metro quadrato (vendita a misura), aggiudicazione per l’importo 
di euro 19,00 al metro quadrato, come da offerta prot.n.10066/2015; 
- lotto 6 (porzione ex mulattiera in località Sasso)  di mq. 140 circa (da frazionare) – importo a 
base di gara di euro 18,00 al metro quadrato (vendita a misura), aggiudicazione per l’importo 
di euro 19,00 al metro quadrato, come da offerta prot.n.10431/2015; 
 
2)  presa d’atto di assenza di offerte e dichiarazione di gara deserta  per i lotti 1 e 4 con 
determinazione dirigenziale n.502 R.G.-158 S.A. del 03/08/2015. 
 
- Integrazione in data 19/05/2017 -  
3) decadenza dall’aggiudicazione del lotto 3 (di cui all’offerta prot.n.9933/2015) con 
determinazione dirigenziale n.357 R.G.-102 S.A. del 19/05/2017. 
 
Bordighera,   lì  19/05/2017 
 
Servizio legale assicurazioni e patrimonio 
Il responsabile del procedimento – Ufficio patrimonio - F.to Tiziana Sonia Nicosi  


